
Tento výpis má pouze informativní charakter. Některé údaje jsou z dokumentu vypuštěny 

s ohledem na zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších změn a 

předpisů. 

 

.............................................................................................................................. 

 

výpis usnesení ze schůze Rady obce Lednice č. 2. 

konané dne 27. 1. 2025 

 

Po projednání a diskusi Rada obce (ROL) pod bodem:    

1. ROL schvaluje pořad schůze č. 2/2025 a schvaluje zápis ze schůze č. 1/2025. 

2. ROL schvaluje uzavření Dodatku č. 1 k smlouvě o dodávkách kuchyňského oleje a tuku. 

3. ROL schvaluje: 

- přerušení provozu mateřské školy v době hlavních letních prázdnin, a to od pátku 1.8.2025 do pátku 

29.8.2025 

- střednědobý výhled rozpočtu na rok 2026 a 2027 

- přiložený návrh rozpočtu na rok 2025 

4. ROL schvaluje příspěvek na telefonní hovory pro členy jednotky dobrovolných hasičů na I. a II. pololetí r. 

2025 (na II. pololetí s platností od července 2025) ve výši 1000,- Kč/pololetí pro členy jednotky, který bude 

členům proplacen ve výplatě. 

5. ROL schvaluje podání žádostí o dotaci z rozpočtu JMK a MV v oblastech: 

- Podpora jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí JMK  

- Podpora zkvalitnění služeb TIC 

- Dotace obcím na zpracování územních plánů 

- Zabezpečení akceschopnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů. 

6. ROL schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č.: HO-014330092282/001-MDP, na 

pozemku p. č. 1356/1 v k. ú. Lednice na Moravě ve věci stavby „Lednice,rozš.kNN,Zapletalová,K1373“  

ve prospěch oprávněné EG.D, s. r. o. IČO: 21055050. 

7. ROL bere na vědomí informace o ukončení nájmu nebytových prostor pronajímaných panu 

XXXXXXXXXX a schvaluje ukončení nájemní smlouvy s panem XXXXXXXXXX ve věci nebytových 

prostor v domě č. p. 25 dohodou k 1. 1. 2025.  

8. ROL schvaluje zábor veřejného prostranství na 4 parkovací místa na pozemku p.č. 1214/9 v k.ú. Lednice 

na Moravě po dobu 7 měsíců za celkovou částku 16.800 Kč, žadateli panu XXXXXXXXXX. 

9. ROL schvaluje podání žádosti o dotaci do Systému výzev na výdaje realizované v rámci projektů obcí na 

podporu integrace držitelů dočasné ochrany na lokální úrovni v roce 2025 a pověřuje místostarostu pana 

Loukotu podpisem předmětné žádosti a souvisejících dokumentů. 

10. ROL schvaluje financování nákladů na zajištění projektu Integrujeme v Lednici III. z obecních zdrojů 

v prvních dvou měsících roku 2025. Po obdržení dotace budou tyto náklady v plné výši vyúčtovány na vrub 

projektu. 

11. ROL schvaluje rozpočtové opatření č. 1.  

12. ROL schvaluje pořízení chladící vitríny do budovy lázeňské kolonády  

13. ROL schvaluje vyhovění žádosti ve věci technické a finanční podpory XXXXXXXXXX při pořádání 

kulturní akce Hudba na kole 10. ročník, 7. 6. 2025, 10:00 – 17:00, která se uskuteční na lázeňské kolonádě 

Lednice. 

14. ROL souhlasí s objednáním studie proveditelnosti FVE pro uvedené objekty v nabízeném rozsahu. U 

objektu tělocvična před objednáním studie nechat provést předběžné orientační posouzení statikem na 

umístění panelů na jednotlivých částech střechy. 

15. ROL schvaluje záměr práva stavby inženýrské sítě „Výtlačné řady Lednice, 1. etapa, rekonstrukce“ na 

pozemcích p. č. 2361/1, 2360/4, 2360/1, 2359/1, 2366/3, 2365/4, 2368/2, 2369, 1784/7, 2374/1, 2491/1, 

2491/2, 2524/24, 2524/23, 2547/1, 2634, 2638/7, 2547/2, 2550, 1648/1, 2568, 2567, 2569/1, 2575/8, 455/4, 

575/1, 575/5, 500, 613/12, 576/3, 2492, 2497/14, 2498/1, 2498/5, 1702/2, 2637, 1226 vše v k. ú. Lednice 

na Moravě. V předmětné věci bude uzavřena Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě s firmou Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. IČO: 494 55 168. 

 

O B E C  L E D N I C E  

Z á m e c k é  n á m ě s t í  7 0 ,  6 9 1  4 4  L e d n i c e ,  
I Č O : 0 0 2 8 3 3 3 9  



ROL bere na vědomí: 

- informace ve věci žádosti na pronájem nebytových prostor vhodných pro zřízení ordinace fyzioterapie 

- informace ve věci převodu pozemku p. č. 564 včetně budovy č. p. 336 a pozemků p. č. 565/10 a p. č. 

576/6 v k. ú. Lednice na Moravě. 

- datum zápisu do mateřské školy  

- Zápis 7/2025 ze schůze komise životního prostředí. 

- Výroční zprávu Základní školy Lednice za školní rok 2023-2024. 

- návrh na využití íčka na kolonádě. 

- kulturního kalendáře obecních akcí a akcí, které obec Lednice spolupořádá 

 

 

Úkol: Pořídit reklamní banner obce Lednice, který se bude používat na akcích sponzorovaných obcí.  

 

 

 

 

 

       ………………………  

Starosta obce Lednice 

Mgr. Straškrába Stanislav  


